MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AMAJARI

Coordenação de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 03/2023 - CEPPel/CAM/IFRR, DE 02 DE MAIO DE 2023

Curso FIC Ensino da Lógica de Programação e Raciocínio Matemático Aplicados a Robótica

A Presidenta do Processo Seletivo de estudantes para preenchimento de vagas do curso de Formação
Inicial e Continuada - FIC no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições da
legislação em vigor, do EDITAL Nº 03/2023 - CEPPel/CAM/IFRR, de 02 de maio 2023,  por meio deste
Edital dos cursos FIC: Ensino da Lógica de Programação e Raciocínio Matemático Aplicados a
Robótica será ofertado na modalidade presencial e os cursos de Informática Básica e Ambientação em
EAD, Bovinocultura e Fruticultura serão ofertados na modalidade  semi-presencial, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR do Curso FIC Ensino da Lógica de Programação e Raciocínio Matemático
Aplicados a Robótica.

Curso Ensino da Lógica de Programação e Raciocínio Matemático Aplicados a Robótica

1 Alyce Karollayne Ribeiro Félix

2 Benjamiin Willians Alves Nunes

3 Daniella Ferreira Silva

4 Esther Karolaine Ribeiro Felix

5 Icaro Luis Correia Marinho

6 Emili Lonhainy Silveira Costa

7 José Rodolfo Moreira de Almeida

8 Lorhany Cristiny Oliveira Santos

9 Lena da Silva Souza

10 Ildes Wanderley da Silva Filho

11 Neglismar Katiusca Quijada Hernandez

12 Rossibell Del Carmen Angulo Apaez

13 Ana Clara Barboza Brìglia

14 Afonso Antonio Salazar

15 Antonia Alda Pereira de Sousa

16 Aurea Milena Silva Lima

17 Felipe Araujo Costa

18 Merilane dos Santos

19 Paulo Ricardo Santana Peixoto

20 José Abraão Rojas Salazar

21 Josuaini Carolina Arias Urbaneja

22 Ruan Carlos Campos de Mendonça

23 Vinnycius Pereira das Neves

24 Júlio Cezar Lucas Teixeira

25 Maria Eduarda Padilha da Silva

26 Loren Pietra Santos Rodrigues

	Documento assinado eletronicamente por: